第５号様式

      神奈川県立かながわ県民センター施設使用料還付申出書

令和 年 月 日

 神奈川県立かながわ県民活動サポートセンター所長 殿

                  （申請者）

                   住所    ○○市△△区◇◇

                   氏名（署名）特定非営利活動法人 ○○の会

                         理事長 ○○ ○○

 このことについて、次のとおり使用料の還付を申請します。

（利用予定日、利用場所、還付申請金額）

別添利用承認書のとおり

（利用することができない理由）

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のために、会議を取りやめたため。

記 載 例

日付を記入

・ 団体の場合は、団体名及び代

表者職名を明記

・ 職名がない場合には「代表」

と記入

・ 氏名は自筆で記入ください。